Pesca – SAF 61 – Fuentes de Financiamiento 111, 311, 344, 414, presentadas por 

los responsables, en tanto expresan razonablemente la legítima ejecución de las 

partidas presupuestarias asignadas para el ejercicio, que importan un monto de 

PESOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 

SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 16/100 

($1.987.476.397,16).- 

Declarándolos libres de responsabilidad. 

Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía N° 7 y a los responsables. 

Tercero: Regístrese y oportunamente ARCHIVESE. 

Pte. Dr. Martín MEZA 

Voc. Cra. Liliana UNDERWOOD 

Voc. Cr. Pablo SAN PEDRO